

**Protokoł Nr 25**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 19 grudnia 2014 r.**

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni – członkowie obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji H. Szafrąński.

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał Komisję i przedstawił porządek posiedzenia:

1. Podsumowanie działalności Komisji za 2013 r.
2. Opracowanie planu pracy i planu kontroli Komisji na 2014 r.

**Ad. pkt 1.**

Przewodniczący Komisji H. Szafrąński przedstawił opracowane sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej przeprowadzonych w roku 2013. Sprawozdanie stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu.

**Ad.pkt 2.**

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycje do planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej. Radny A. Skawiński zaproponował, aby do planu kontroli wprowadzić kontrolę dowozu dzieci do szkoły z uwagi na to, że wcześniej na komisjach Rady były głosy co do nieprawidłowości w opiece nad dziećmi w trakcie dowozu. Poza tym Komisja Rewizyjna w miesiącu październiku 2013 przeprowadziła kontrole w tym temacie. Zakresem kontroli objęte były : umowy z opiekunami, ilość dowożonych uczniów z podziałem na miejscowości oraz trasy dowozu. Wówczas Komisja postawiła wniosek do Wójta Gminy o sprawdzenie systemu odwozu uczniów ze szkół oraz obecności opiekunów w autobusach. Do chwili obecnej Komisja nie otrzymała odpowiedzi na ten wniosek.

Komisja wniosek radnego A. Skawińskiego dotyczący wprowadzenia do planu kontroli na rok 2014 - kontroli dowozu dzieci do szkoły przyjęła przez aklamację.

Opracowany plan pracy i kontroli Komisji na rok 2014 przedstawia się następująco:

**PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014 R.**

**STYCZEŃ**

Kontrola wykorzystania świetlicy wiejskiej w Koninie

## LUTY

Kontrola dowozu uczniów do szkół i opieki nad nimi

## MARZEC

Analiza sprawozdania odnośnie zbiórki odpadów za II półrocze 2013 r.

## KWIECIEŃ

Kontrola modernizacji Stacji Uzdatniania Wody w Rydzynach w 2013r.

## MAJ

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pabianice za 2013r. i opracowanie wniosku do RIO w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pabianice

## CZERWIEC

Kontrola zawieranych umów o dzieło i zleceń

## LIPIEC

Przerwa wakacyjna

## SIERPIEŃ

Kontrola celowości z wykorzystaniem dotacji z budżetu Gminy przez OSP działające na terenie gminy

## WRZESIEŃ

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2014r.

## PAŹDZIERNIK

Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z wykorzystaniem środków budżetowych w 2013 r.

## LISTOPAD

Analiza sprawozdania z wykorzystaniem środków budżetowych przez stowarzyszenia sportowe działające na terenie gminy w 2013 r.

## GRUDZIEŃ

1. Podsumowania działalności Komisji za rok 2014
2. Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2015 r.

Więcej spraw nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Henryk Szafrąński

Protokołowała: Urszula Czerwonka